Ligne accessible

CAEN FLEU RY @ Tous les arr_éts de cette ligne
Chateau Quatrans Hauts de 'Orne B mobiie rédure,

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

° oR° o B
S\‘(\a% RO " o° \p"“”d
\)

~xe® e .
o g

R
CAEN ‘P& s\q,\"b
SRS

Presqu'ile

’ e &k
A o R

HEROUVILLE o . . .
« 7;\@(’6\“:;'5&?1“" &W\m‘ \\’Q\Q‘:’\““e . P ) . Jean Vila
o N O Q N o A ® <

o N " — —e t———— @ &Pt g oo o

m s ] — ] — — —  — — ] — —

| «© N

p— : :
& o SRS &
: 0 .
¢ B ‘; m 8 @ O
Lundi a vendredi i Direction - FLEURY - Hauts de ['Orne
Chateau Quatrans 607 | 638 | 659 19.10 | 1921 | 19.31 | 19.41 | 1955 | 20.14 | 2030 | 20.44 | 21.14
Saint-Pierre 608 | 639 | 7.01 19.12 | 19.23 | 19.33 | 19.43 | 19.57 | 20.16 | 20.32 | 20.46 | 21.16
Quai de Juillet 612 | 643 | 7.05 19.16 | 19.26 | 19.36 | 19.47 | 20.00 | 20.19 | 20.36 | 2050 | 21.19
Gare SNCF 614 | 645 | 7.07 De 7h a 19h, 19.18 | 19.29 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.21 | 20.38 | 2052 | 21.21
un tramway

Leroy 6.16 | 647 | 7.09 toutes les 10 minutes | 1920 | 1931 | 19.40 | 19.51 | 2004 | 2023 | 20.40 | 2054 | 21.23
Poincaré 621 | 652 | 7.13 19.24 | 19.35 | 19.45 | 19.55 | 20.09 | 20.28 | 20.44 | 2058 | 21.28
Grace de Dieu 624 | 655 | 7.17 1928 | 19.39 | 19.49 | 19.59 | 20.13 | 2032 | 2048 | 21.02 | 21.32
Hauts de 'Orne 628 | 658 | 7.20 1931 | 19.42 | 19.52 | 20.02 | 20.16 | 20.35 | 20.51 | 21.05 | 21.35

Chateau Quatrans 21.36 | 22.05 | 22.36 | 23.08 | 23.39 | 0.13
Saint-Pierre 21.38 | 22.07 | 22.38 | 23.10 | 23.41 | 0.15
Quai de Juillet 21.41 | 22.10 | 22.41 | 23.13 | 23.45 | 0.19
Gare SNCF 2143 | 22.12 | 22.43 | 23.15 | 23.47 | 0.21
Leroy 21.45 | 22.14 | 22.45 | 23.17 | 23.49 | 0.23
Poincaré 21.50 | 22.19 | 22.50 | 23.22 | 23.53 | 0.27
Grace de Dieu 21.54 | 22.23 | 22.54 | 23.26 | 23.57 | 0.31
Hauts de ['Orne 21.57 | 22.26 | 22.57 | 23.29 | 0.00 0.34

Lundi avendredi | Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 533 | 608 | 634 | 644 | 654 | 7.05 19.05 | 19.15 | 19.26 | 19.46 | 19.58 | 20.19
Grace de Dieu 536 | 611 | 638 | 647 | 657 | 7.09 19.09 | 19.18 | 19.29 | 19.49 | 20.02 | 20.23
Poincaré 541 | 616 | 642 | 652 | 7.02 | 713 19.13 | 19.23 | 19.34 | 19.54 | 20.06 | 20.27
Leroy 545 | 620 | 646 | 656 | 7.06 | 7.17 De 7h 2 19h, 19.17 | 19.27 | 19.38 | 19.58 | 20.10 | 20.32

un tramway

Gare SNCF 547 | 622 | 648 | 658 | 7.08 | 7.19 toutes les 10 minutes | 1919 | 1929 | 19.40 | 20.00 | 20.12 | 2034
Quai de Juillet 549 | 624 | 651 | 7.00 | 7.0 | 7.1 1921 | 19.31 | 19.42 | 20.02 | 20.15 | 20.36
Saint-Pierre 553 | 628 | 654 | 7.04 | 714 | 725 19.25 | 19.35 | 19.46 | 20.06 | 20.18 | 20.39
Chateau Quatrans 554 | 629 | 656 | 7.05 | 715 | 7.26 19.26 | 19.36 | 19.47 | 20.07 | 20.20 | 20.41
Hauts de l'Orne 20.46 | 21.10 | 21.39 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 23.45

Grace de Dieu 20.50 | 21.14 | 21.42 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 20.55 | 21.18 | 21.47 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.53

Leroy 20.59 | 21.23 | 2151 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 21.01 | 21.25 | 2153 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 21.03 | 21.27 | 21.55 | 22.26 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 21.06 | 21.30 | 21.59 | 22.30 | 23.02 | 23.34 | 0.05

Chateau Quatrans 21.08 | 21.32 | 22.00 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de I'Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

3
2ot
BN

s o .
o «© \3@@“ o e
oV

CAEN
Presqu'ile

HEROUVILLE
Saint-Clair

< ©
Y o o o o
@ o7 ST Lo
(}0\) \)‘\“'e

o

X & %
N o e
oo \p*’\' S Qo'\“@

D == »

CAE
Chateau - Quatrans

e
o

3
@ o

CAEN
Campus 2

Direction > FLEURY - Hauts de l'Orne

Chéateau Quatrans 6.06 6.38 7.10 7.42 8.14 8.46 9.19 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31

Saint-Pierre 6.07 6.39 7.11 7.43 8.15 8.47 9.20 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32

Quai de Juillet 6.11 6.43 7.15 .47 8.19 8.51 9.24 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36

Gare SNCF 6.13 6.45 7.17 7.49 8.21 8.53 9.26 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38

Leroy 6.15 6.47 7.19 7.51 8.23 8.55 9.28 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40

Poincaré 6.20 6.52 7.24 7.56 8.28 9.00 0.3 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45

Gréce de Dieu 6.23 6.55 7.27 7.59 8.31 9.03 9.36 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48

Hauts de 'Orne 6.27 6.59 7.31 8.03 8.35 9.07 9.40 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52

Chateau Quatrans 11.44 | 11.58 | 12.15 | 12.29 | 12.44 | 12.55 19.10 | 19.22 | 19.31 | 19.41 | 19.55 | 20.14

Saint-Pierre 11.45 | 12.00 | 12.16 | 12.31 | 12.45 | 12.56 19.12 | 19.23 | 19.33 | 19.43 | 19.57 | 20.16

Quai de Juillet 11.49 | 12.04 | 12.20 | 12.34 | 12.49 | 13.00 19.16 | 19.27 | 19.36 | 19.47 | 20.00 | 20.19

Gare SNCF 11.51 | 12.06 | 12.22 | 12.37 | 12.51 | 13.02 De13h3 19h, 19.18 | 19.29 | 19.38 | 19.49 | 20.02 | 20.21
un tramway

Leroy 11.53 | 12.08 | 12.24 | 12.39 | 12.53 | 13.04 toutes les 10 minutes 19.20 | 19.31 | 19.40 | 19.51 | 20.04 | 20.23

Poincaré 11.58 | 12.12 | 12.29 | 12.43 | 12.58 | 13.08 19.24 | 19.35 | 19.45 | 19.55 | 20.09 | 20.28

Gréace de Dieu 12.01 | 12.16 | 12.32 | 12.47 | 13.01 | 13.12 19.28 | 19.39 | 19.49 | 19.59 | 20.13 | 20.32

Hauts de l'Orne 12.05 | 12.19 | 12.36 | 12.50 | 13.05 | 13.15 19.31 | 19.42 | 19.52 | 20.02 | 20.16 | 20.35

Chateau Quatrans 20.30 | 20.44 | 21.14 | 21.36 | 22.05 | 22.36 | 23.08 | 23.39 | 0.13

Saint-Pierre 20.32 | 20.46 | 21.16 | 21.38 | 22.07 | 22.38 | 23.10 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 20.36 | 20.50 | 21.19 | 21.41 | 22.10 | 22.41 | 23.13 | 23.45 | 0.19

Gare SNCF 20.38 | 20.52 | 21.21 | 21.43 | 22.12 | 22.43 | 23.15 | 2347 | 0.21

Leroy 20.40 | 20.54 | 21.23 | 21.45 | 22.14 | 22.45 | 23.17 | 23.49 | 0.23

Poincaré 20.44 | 20.58 | 21.28 | 21.50 | 22.19 | 22.50 | 23.22 | 23.53 | 0.27

Gréace de Dieu 20.48 | 21.02 | 21.32 | 21.54 | 22.23 | 22.54 | 23.26 | 23.57 | 0.31

Hauts de l'Orne 20.51 | 21.05 | 21.35 | 21.57 | 22.26 | 22.57 | 23.29 | 0.00 0.34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



Ligne accessible
FLEURY CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Hauts de l'Orne Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

[ 1]
3
B 0D 0O B 3 0O
e o s B o
«© N p . e”
ST [io} @ O [
" (B g ‘
HEROUVILLE > IF:
Saint-Clair Jean Vilar
@

CAEN
Chateau - Quatrans

3N
o2 A0S
<@ @ oV N
¢ A O ot

W s
be P
& o
O

3
P
o o

|
6 W
CAEN FLEURY
| o |
[11]
B 2]

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de 'Orne 533 | 558 | 630 | 7.02 | 734 | 806 | 839 | 858 | 9.16 | 931 | 946 | 1001 | 10.16 | 10.31 | 1046 | 11.01
Gréce de Dieu 536 | 601 | 634 | 7.06 | 738 | 810 | 843 | 901 | 920 | 9.34 | 950 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05
Poincaré 541 | 6.06 | 638 | 7.10 | 7.42 | 8.14 | 847 | 9.06 | 924 | 939 | 954 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09
Leroy 545 | 610 | 642 | 7.14 | 7.46 | 818 | 851 | 9.10 | 928 | 9.43 | 958 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13
Gare SNCF 547 | 612 | 644 | 7.16 | 748 | 820 | 853 | 9.2 | 930 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
Quai de Juillet 549 | 614 | 647 | 719 | 7.51 | 823 | 855 | 9.14 | 932 | 9.47 | 10.02 | 1017 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Saint-Pierre 553 | 618 | 650 | 7.22 | 7.54 | 826 | 859 | 9.18 | 936 | 9.51 | 10.06 | 1021 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Chéteau Quatrans 554 | 619 | 652 | 7.24 | 7.56 | 828 | 9.00 | 9.19 | 937 | 9.52 | 10.07 | 1022 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22
Hauts de 'Orne 1116 | 11.31 | 11.46 | 11.59 | 12.00 | 12.28 | 12.39 | 12.48 | 12.59 19.05 | 19.15 | 19.26
Gréce de Dieu 11.20 | 1135 | 11.50 | 12.03 | 12.13 | 12.32 | 12.43 | 1251 | 13.03 19.09 | 19.18 | 19.29
Poincaré 1124 | 11.39 | 11.54 | 12.07 | 12.18 | 1236 | 12.47 | 12.56 | 13.07 19.13 | 19.23 | 19.34
Leroy 1128 | 11.43 | 1158 | 12.11 | 12.22 | 12.40 | 12.51 | 13.00 | 13.11 De 13h a 19h, 19.17 | 19.27 | 19.38
un tramway
Gare SNCF 1130 | 1145 | 12,00 | 1213 | 1224 | 1242 | 1253 | 1302 [ 1313 | goe 0o &0t tes | 1919 | 19.29 | 19.40
Quai de Juillet 1132 | 1147 | 12,02 | 12.15 | 12.26 | 12.44 | 12.56 | 13.04 | 13.16 1921 | 19.31 | 19.42
Saint-Pierre 1136 | 1151 | 12.06 | 12.19 | 1229 | 12.48 | 12.59 | 13.08 | 13.19 19.25 | 1935 | 19.46
Chéteau Quatrans 1137 | 1152 | 12,07 | 12.20 | 12.31 | 1249 | 13.01 | 13.09 | 13.21 19.26 | 19.36 | 19.47
Hauts de ['Orne 19.41 | 1959 | 20.19 | 2044 | 21.09 | 21.39 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 23.45
Gréce de Dieu 19.44 | 20.02 | 20.23 | 20.48 | 21.13 | 21.42 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.48
Poincaré 19.49 | 20.07 | 20.27 | 2052 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.53
Leroy 1953 | 2011 | 20.32 | 20.56 | 2121 | 21.51 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 23.57
Gare SNCF 19.55 | 20.13 | 20.34 | 2058 | 21.23 | 21.53 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 23.59
Quai de Juillet 1957 | 2015 | 20.36 | 21.01 | 21.25 | 21.55 | 22.26 | 22.58 | 23.30 | 0.01
Saint-Pierre 20.01 | 20.19 | 2039 | 21.04 | 21.29 | 2159 | 22.30 | 23.02 | 23.34 | 0.05
Chéteau Quatrans 20.02 | 2020 | 20.41 | 21.06 | 21.30 | 22.00 | 22.31 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Hauts de I'Orne 3 mobilité rédute.

Horaires valables du lundi 2 janvier jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

e oo®
s\‘(\’& N

o

Al e S
NS o 3 e Ny
= 2 (& CAEN o g
o e e o o8

Presqu'ile

’ &k
o o

e

o o

. (,6‘“‘}2 s\)V?

@ e’ (o7
go?e AN @

HEROUVILLE
Saint-Clair

P e
e o . W )
& & o 9 o . Q\(\“ & °
AN BRANRC A
@7 & T o

B g s Y —( | — | — [ 4]

[10] [RNSS |SS) | SS | | ———— — — ——

12/ ‘\.,d“ N N CAEN e

e o ﬂv\)‘a N Chateau - Quatrans : o
SOOI G «
CAEN O m e FLEURY
Campus 2 m Hauts de ’Orne

s B 6 | 8 = O

Dimanches et fétes : Direction > FLEURY - Hauts de 'Orne

Chateau Quatrans 846 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46 | 17.18
Saint-Pierre 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19
Quai de Juillet 851 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.23
Gare SNCF 853 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.25
Leroy 855 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55 | 17.27
Poincaré 9.00 [ 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00 | 17.32
Grace de Dieu 9.03 | 9.35 | 10.07 | 10.39 | 11.11 | 11.43 | 12.15 | 12.47 | 13.19 | 13.51 | 14.23 | 14.55| 15.27 | 1559 | 16.31 | 17.03 | 17.35
Hauts de ['Orne 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07 | 17.39
Chateau Quatrans 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.39 | 0.15
Saint-Pierre 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.41 | 0.17
Quai de Juillet 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.45 | 0.21
Gare SNCF 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.47 | 0.23
Leroy 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.49 | 0.25
Poincaré 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.53 | 0.29
Grace de Dieu 18.07 | 18.39 | 19.11 | 19.43 | 20.15 | 20.47 | 21.19 | 21.51 | 22.23 | 22.55 | 23.27 | 23.57 | 0.33
Hauts de ['Orne 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.27 | 22.58 | 23.30 | 0.00 | 0.36

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Hauts de ['Orne 8.18 | 837 | 9.10 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02 | 15.34 | 16.06 | 16.38
Grace de Dieu 8.21 | 840 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Poincaré 8.26 | 845 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46
Leroy 830 | 849 | 9.22 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18 | 16.50
Gare SNCF 832 | 851 | 9.24 | 9.56 | 10.28 | 11.00 | 11.32 | 12.04 | 12.36 | 13.08 | 13.40 | 14.12 | 14.44 | 15.16 | 15.48 | 16.20 | 16.52
Quai de Juillet 834 | 853 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55
Saint-Pierre 8.38 | 8.57 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58
Chéateau Quatrans 8.39 | 858 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00
Hauts de ['Orne 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 23.02 | 23.34
Grace de Dieu 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.06 | 23.38
Poincaré 17.18 | 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.42
Leroy 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 23.46
Gare SNCF 17.24 | 17.56 | 18.28 | 19.00 | 19.32 | 20.04 | 20.36 | 21.08 | 21.40 | 22.12 | 22.44 | 23.16 | 23.48
Quai de Juillet 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51
Saint-Pierre 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54
Chéateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.24 | 23.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



